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حـالا کـه واکسیناسـیون کرونـا در اسـتان هـم  ●
پزشـکی  علـوم  دانشـگاه  مسـئولان  شـد،  آغـاز 
بیرجنـد بـه گونـه ای برنامـه ریـزی کننـد کـه پـس 
از کادر درمـان، قشـرهایی کـه بـه طـور واقعـی در 
معـرض خطـر هسـتند، در نوبـت واکسیناسـیون 

قـرار گیرنـد.
گل بود و به سـبزه نیز آراسـته شـد. تا حالا بانک  ●

هـا بـرای دیرکـرد اقسـاط جریمـه مـی گرفتنـد و 
حالا شـرکت گاز هم بـرای دیرکرد بدهـی جریمه 

محاسـبه  مـی کند .
جمعیـت زیـادی از مرکـز اسـتان همـه در نقـاط  ●

مهر شـهر سـکونت دارنـد. از ضعف زیرسـاخت ها 
و دیگـر کمبودهـا کـه بگذریـم نمـی تـوان ورودی 
این محلـه را نادیده گرفت. مسـئولان وعده ایجاد 
ورودی دیگـر بـرای مهرشـهر داده انـد امـا ایـن که 
چـه زمانی ایـن وعـده عملی شـود خـدا مـی داند! 
در ایـن شـرایط و با وجـود افزایـش ترددهـا امکان 
ندارد دور میدان هـای دو طرف ورودی مهرشـهر 
حادثـه ای رخ ندهـد. ایـن مسـیر ورودی حجـم 

ترافیـک زیـادی را تحمـل مـی کند.
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در�روزنامه

اتحادیه نوحه سرایان جلسات مرتب دارند
روزنامه خراسان در شماره 3407 به تاریخ 75 فروردین 1340در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: قریب 14 ماه است اتحادیه ای بنام اتحادیه نوحه 
سرایان طبس بسرپرستی حاج ذبیح ا... چمنی دایر شده و جمع زیادی 
در این اتحادیه ثبت نام کرده اند. نظر بکثرت نفرات اتحادیه مذکور به دو 
شعبه تقسیم شده یک شعبه در شبهای چهارشنبه و شعبه دیگر در محله 
پهنکوچه در شبهای 2 شنبه مرتبا تشکیل جلسه میدهند. قالیبافهای شهر 
هم بتازگی تشویق شده و برای خود اتحادیه ای تشکیل داده اند و شبهای 
شنبه هر هفته جلسات قرائت قرآن و ذکر مسایل دینی دارند، تشکیل این 
اتحادیه ها برای پیشرفت امور دین تاثیر فراوانی دارد. در حال حاضر در 
طبس معمارها. صفارها. نوحه سرایان. تخت کش ها . قالیبافها برای خود 

اتحادیه تشکیل داده اند.

اکبری 

 در و دیوار برخی فروشگاه ها پر شده از برچسب ها با 
تخفیف ویژه 10تا 40 درصدی، گاهی هم تخفیف ها 
عجیب و غریب است و به بالای 50 درصد می رسد. با وجود 
این تخفیف ها باز هم نرخ ها با جیب مشتری همخوانی 
ندارد. پشت پرده این تخفیف های ویژه چیست؟ سوال 
این جاست بر اساس فاکتور خرید و نرخ درج شده روی 
کالاها مگر چه میزان سود نصیب فروشنده می شود که 
چنین تخفیف هایی اعمال می کند؟!برچسب قیمت یک 

پیراهن 140 هزار تومان است. با اعمال تخفیف ویژه 30 
درصدی باز هم گران به نظر می رسد. وقتی از فروشنده 
می پرسم چقدر مجاز هستید تا از نرخ خرید و فاکتور سود 
روی کالا اعمال کنید و بعد به فروش برسانید ، می گوید: 
سود بین 8 تا 12 درصد مجاز است. حال این تخفیف 
30 درصدی چه معنایی دارد؟ آن طور که یک شهروند 
می گوید: برخی فروشنده ها اعلام تخفیف ویژه برایشان 
فقط یک ترفند به منظور جذب مشتری است و اگر پشت 
پرده ها بررسی شود مشخص است که آن قدر روی کالا 
قیمت بالا می زنند که تخفیف 30 تا 40 درصدی و حتی 

بیشتر برایشان باز هم سود دارد. مسئول روابط عمومی 
سازمان صمت با بیان این که فروشندگان باید بر اساس 
نرخ فاکتور خرید و احتساب سود، قیمت ها را روی اجناس 
درج کنند، می افزاید: با این شرط به مشتری تخفیف داده 
می شود که فروشنده از سود خود کم کند البته سودی هم 
که برای اجناس تعیین می شود متفاوت و بین 8 تا 20 
درصد است بنابراین چنین تخفیف هایی قانونی نیست.  
به گفته »یداللهی« 6 تیم بازرسی در بیرجند و 27 تیم 
بازرسی در استان بازار را رصد و به شکایات سامانه 124 

رسیدگی می کنند. 

چاهِ تخفیف های ویژه برای مشتری

گشتی شبانه در چند خیابان بیرجند پس از منع تردد خودرویی

شهر بعد از ساعت 22 
گروه خبر- از شلوغی اول شب تقاطع کم شده اما با این که عقربه های ساعت از 
22 گذشته است همچنان رانندگان پشت چراغ قرمز می ایستند و حرکت می 
کنند. از خلوتی میدان و خیابان های منتهی به آن خبری نیست. پسر جوان با سر 
و روی بسته، گاری خود را از عرض خیابان طالقانی می گذراند و راهی خیابان 
مدرس می شود و کنار اولین سطل زباله می ایستد و... . ساعت از 22:00 
گذشته است و هر چند قدم که برمی دارم، خودرویی از کنارم می گذرد. تا به 
چهار راه اول خیابان مدرس برسم، از لوازم رایانه ای و آرایشی و کادویی گرفته 
تا پوشاک ، ساندویچی و نانوایی، همه خبری است، به جز محدودیت کرونایی. 
زن و مردی از درهای شیشه ای مغازه ای وارد می شوند؛ دو سه نفر رو به درگاه 
فروشگاهی، نیم خیز نشسته و ایستاده   از ویترین مغازه عکس می گیرند؛ در 
نانوایی دو نفر منتظرند و شاگرد نوجوان، نان بربری را روی پیشخوان می گذارد. 
هر دقیقه، بیش از ده ها خودرو همچنان از کنار پیاده رو می گذرند و خودروی 
پلیس هم با چراغ های گردان و بی صدا، در میان زنجیره خودروها پیش می رود.
عقربه های ساعت بولوار از ده و نیم شب گذشته است، در چهار راه بعدی، مردی 
که گویا پایش شکسته، کنار بولوار ایستاده و با دست عصایش را گرفته است. 
راننده ای پشت چراغ قرمز نگه می دارد و از پنجره، چیزی به مرد می دهد و او با 
دست دیگر می گیرد و به جیب می گذارد. چند قدم بالاتر،  موج خودروها در یک 
سوی خیابان به چشم می خورد، از چهار راه سیلو تا میدان سوم مدرس نورباران 
است. برای گذشتن از خط عابر، منتظر می مانم تا مینی بوس ، پژو و ... بگذرند. 
همچنان چراغ های چهار راه، سبز و قرمز می شود و صدای گاز موتور و گذشتن 

پرشتاب خودروها در گوش می پیچد و ... . 
15 دقیقه ای تا 11 شب باقی است، هنوز به میدان مادر نرسیده ام، پیاده رو در 
حصار دوطرفه درختان، نیمه تاریک است؛ هر چند ثانیه ، خودرویی می گذرد و 
سایه درختان، تکرار می شود. صدای خودرویی می آید و پس از آن، رنویی مشکی 
در خیابان می تازد و به شتاب می رود. لحظاتی بعد، راننده ای از دیگری سبقت 
می گیرد و ... . گرد تندیس مادر،  چهار خودروی سواری در گردش  هستند. 
از این جا به سمت انتهای خیابان معلم، مسیر روشن تر و پررونق تر است. از 
چهار مغازه نرسیده به آب میوه بستنی تا چهار مغازه بعد از آن، ماشین ها کنار 
خیابان صف کشیده و به هر شکلی متوقف شده و در پیاده رو هم مردمی به 
صف ایستاده اند. روبه روی فروشگاه، پیکان یخچالی دوبل پارک کرده است 
و چند جوان سرحال، سرگرم گفت  وگو هستند. ساعت از 23 گذشته است 
اما این جا همه خبری می توان یافت، به  جز محدودیت کرونایی. فروشندگان 
مسیر همچنان منتظر مشتری اند، تردد خودروها از توقف نمی ایستد، چراغ 
سبز می شود و موجی از چند خودرو در چهار راه به حرکت درمی آید. سر چهار 
راه، افسری جلوی خودرو و ایستگاه پلیس قدم می زند، راننده پژو همچنان 
که پشت خط نگه داشته است، با صدای گاز و ترمز خودی نشان می دهد. از 
چهارراه می گذرم که صدای موسیقی می آید و پس از آن، پرایدی پشت خط 
عابر می ایستد و در کنارش خودروهای دیگر توقف می کنند تا دوباره چراغ 

سبز شود و ... .
صدای خنده  جوانان پژوسوار در خیابان شنیده می شود و به میدان مادر 
می رسد؛ فرمان می چرخد و ماشین دور می زند و دوباره برمی گردد به همان 

خیابانی که بازار پیاده  و سواره اش در زمان منع تردد خودرویی به  راه است ... .

تجهیز 21 درصدی اراضی 
کشاورزی به سیستم نوین 

آبیاری
21 درصد اراضی کشاورزی خراسان جنوبی 
به سیستم های آبیاری نوین تجهیز شد. مدیر 
آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد 
کشاورزی گفت: امسال سیستم آبیاری نوین در 
3 هزار و695 هکتار از اراضی کشاورزی استان 
اجرا شد که از این سطح 3 هزار و 447 هکتار 
آبیاری کم فشار و248 هکتار آبیاری تحت فشار 
است. به گفته »غلامی« بیشترین سطح اجرای 
آبیاری نوین در امسال متعلق به  سیستم های 
سربیشه است و با افزایش حمایت های دولت برای 
اجرای این طرح ها در سال زراعی جاری به ازای هر 
هکتار آبیاری تحت فشار 22 میلیون و 750 هزار 
تومان و به ازای هر هکتار آبیاری کم فشار هفت 
میلیون و 700 هزار تومان تسهیلات بلاعوض 
پرداخت می شود. به گفته وی از 47 میلیارد و 
840 میلیون تومان سهمیه مصوب استان 10 
 میلیارد و 719 میلیون تومان تخصیص یافته است.

وی با اشاره به این که سامانه های آبیاری نوین در 
سطح بیش از 8هزار هکتار از اراضی استان در 
دست اجراست، گفت:  برای 3 هزار و 663 هکتار 

مناقصه برگزار و  پیمانکار انتخاب شده است. 

بارندگی های اسفند و بهار 1400
بارندگی هـای اسـفند امسـال و بهـار 1400 در 
اسـتان نرمـال و در برخـی مناطـق از جملـه نواحـی 
شـمالی و شـرق اسـتان بالاتـر از نرمـال هـم خواهـد 

بـود.
 »خنـدان رو« بـا اشـاره بـه این کـه 87 درصد وسـعت 
اسـتان در وضعیـت خشکسـالی و 13 درصـد در 
وضعیت نرمال اسـت، لـزوم توجـه و صرفـه جویی در 

بحـث مدیریـت منابـع آب  توسـط مـردم و مسـئولان 
را یـادآور شـد و گفـت: بـارش هـا از ابتـدای مهـر 
امسـال نسـبت بـه میانگیـن بلنـد مـدت 38 درصـد 
کاهـش داشـته ولـی باتوجـه به نقشـه های پیشـیابی 
هواشناسـی، شـرایط بـرای بارندگـی در اسـتان در 
حال بهبـود اسـت و پیـش بینـی می شـود بارش ها از 

اوایـل اسـفند در اسـتان آغـاز شـود.

355 میلیون ریال كالای 
قاچاق در 3 خودرو

در بازرسی از یك اتوبوس و دو كامیون كشنده 
میلیون   355 ارزش  به  قاچاق  كالای  انواع 
ریال كشف شد. سرهنگ »بخشي« سرپرست 
پلیس امنیت اقتصادی استان گفت: مأموران با 
هماهنگی مقام قضایي، در بازرسی خودروهای 
مدنظر انواع پوشاک خارجی و وسایل گرمایشی 
قاچاق به دست آوردند كه ارزش ریالی كالای 
قاچاق كشف شده توسط كارشناسان بیش از 
355 میلیون ریال برآورد شد و در این باره سه 

متهم به مراجع قضایی معرفی شدند.

۷ زندانی در آغوش خانواده
هفت زندانی جرایم غیرعمد با همت خیران از 

زندان های خراسان جنوبی آزاد شدند.
مدیر نمایندگی ستاد دیه استان گفت: پنج نفر 
از این افراد بدهی مالی داشتند و دو نفر هم به 
علت پرداخت نکردن مهریه در زندان به سرمی 
بردند.»حسین پور« بدهی این زندانیان را هشت 
میلیارد و 900 میلیون تومان اعلام کرد و افزود: 
از این رقم هفت میلیارد و 400 میلیون تومان 

توسط شاکیان بخشیده شد.
وی گفت: 100 میلیون تومان بدهی این افراد با 
کمک خیران، 270 میلیون تومان با تسهیلات 
بانکی و بقیه از محل آورده آنان تامین شد. به گفته 
وی 95 زندانی جرایم غیرعمد دیگر دوران حبس 

خود را در زندان های استان سپری می کنند.

 کمبود نیروی  تخصصی 
امداد در آتش نشانی

آتـش نشـانی بیرجند بـا کمبـود نیـروی تخصصی 
امـدادی مواجـه اسـت. مدیرعامـل سـازمان آتش 
نشـانی شـهرداری بیرجند گفت: تعداد نیرو های 
مسـتقر در ایسـتگاه های آتش نشانی شـهر حدود 

نصـف استاندارد هاسـت.
 »حسـینی«  بـا اشـاره بـه فعالیـت حـدود 100 
نفـر در آتش نشـانی بیرجنـد افـزود: بـر اسـاس 
در  مسـتقر  نیـروی  حداقـل  اسـتاندارد ها 
ایسـتگاه های آتـش نشـانی بایـد 9 تـا 10 نفـر 
باشـد کـه در ایسـتگاه های شـهر بیرجنـد بـه طـور 
میانگیـن پنج نیرو فعال اسـت. به گفتـه وی، آتش 
نشـانی بیرجند دسـت کم بـه 30 نیـروی امدادی 

متخصـص دیگـر نیـاز دارد.
 او بـه فرسـوده بـودن ماشـین آلات و خودرو هـای 
امـدادی هم اشـاره کـرد و افـزود: برای بهـره وری 
بیشـتر از این امکانات سـرویس نگهداری مستمر 
انجـام مـی شـود ولـی نیازمنـد تقویـت نـاوگان 

اطفـای حریـق و امـداد و نجـات هسـتیم.

استان عاری از کرونای انگلیسی 
تاکنون هیچ موردی از کرونای انگلیسی یا جهش 
یافته در استان مشاهده نشده است.معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به این که در 
شبانه روز گذشته 132 آزمایش کرونا در استان انجام 
شده است، گفت: از این تعداد 28 آزمایش، مثبت که 
سه مورد مربوط به بیماران بستری در بیمارستان ها 
25 نمونه مربوط به افراد سرپایی بود. به گفته  و 

دکتر»مهدی زاده« هم اکنون 126 بیمار با علایم حاد 
تنفسی در بیمارستان ها به سر می برند که از این تعداد، 
32 نفر مبتلای به کرونا هستند که هشت نفر در بخش 
مراقبت های ویژه بستری شده اند و دو نفر حالشان 
وخیم است.وی از فوت یک بیمار کرونایی دیگر در 24 
ساعت گذشته خبر داد وگفت: تعداد فوتی های کرونا 

در خراسان جنوبی به 752 نفر رسید.

انتقاد نماینده ولی فقیه از مدیریت کالاهای اساسی
نماینـده ولـی فقیـه در اسـتان در دیـدار بـا جانشـین 
فرمانـده کل سـپاه بـا اشـاره بـه ایـن کـه کار دشـمن 
ایجـاد وسوسـه و نفـوذ در نیروهـای داخـل کشـور 
اسـت، گفت: مشـکلات کشـور فقط از ناحیـه تحریم 
نیسـت بلکه از سـمت برخـی افـراد داخلـی نیـز رخ 
مـی دهـد. حجـت الاسـلام والمسـلمین »عبـادی« 
افـزود: آیا تهیـه و مدیریـت توزیـع مـرغ و تخـم مـرغ 
مربـوط بـه آمریکاسـت و آیـا ایـن بـه تحریـم یا آمریـکا 
ربـط دارد؟ آیـا نمی شـود توزیـع کالاهـای اساسـی 
را مدیریـت کـرد؟ وی ادامـه داد: مسـئولان مربـوط 
بـرای کالاهـای اساسـی و هـر جنسـی کـه دو نرخـی 
شـد کالابـرگ اعـلام کننـد تـا مـردم صـف نکشـند 

و ازدحـام ایجـاد نشـود. 
وی بـا ایـن پرسـش کـه مگـر تهیـه و توزیـع کالابـرگ 
چقدر زحمت دارد؟ گفت: وقتی کالابرگ باشد اگر 
نرخ گران شـود، نـرخ کالابرگ کـه گران نمی شـود و 

هیچ وقت هم بـرای دریافت کالا صف بـه وجود نمی 
آید چـون مشـتری در مـدت تعیین شـده هـر وقت که 

بـرود ،می توانـد کالا را دریافـت کند.
جانشـین فرمانـده کل سـپاه نیـز بـا تاکیـد بـر ایـن که 
دشـمن از هـر روزنـه ای بـرای بـه هـم ریختـن اوضـاع 
داخلی کشوراستفاده می کند، گفت: طبق گزارش 
هایـی کـه از خراسـان جنوبی رسـیده اسـت در ایـن 
اسـتان از وضعیـت خوبـی برخـوردار هسـتیم و نـرخ 
آسـیب های اجتماعـی پاییـن اسـت و نگـران کننـده 

نیسـت.
به گفته سـردار »غیـب پـرور« در مجموع نرخ مسـائل 
امنیتـی در خراسـان جنوبـی نسـبت بـه خیلـی از 
اسـتان هـا پایین تـر اسـت، وی اظهارکـرد: مقـام 
معظـم رهبـری فرمودنـد کـه مـن امنیـت را از سـپاه 
می خواهـم، بنابرایـن هـم اکنـون سـپاه جـدی تـر از 
گذشته به مسـائل مختلف امنیتی ورود کرده است.
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جهش تولید زمان نمی شناسد
 ســال 99 از ســوی مقــام معظــم رهبــری بــه عنــوان ســال جهــش تولیــد نــام 
گــذاری شــد و هــر چند ایــن ســال رو بــه اتمام اســت امــا بدون شــک تحقــق چنین 
شــعاری زمــان نمــی شناســد و بــاز هــم مســتلزم کار و تــلاش مســتمر و بــادوام در 
تمــام فصــول اســت. آن چــه بایــد مدنظــر همــگان باشــد ایــن اســت کــه در مرحلــه 
اول جهــش تولیــد فقــط بــه امســال معطــوف نمــی شــود بلکــه بــرای ســال هــای 
آینــده نیــز بایــد مــورد توجــه قــرار گیــرد. از ســوی دیگــر بایــد نگاهــی عمیــق بــه 
ــادرات  ــه در ص ــرادی ک ــوص اف ــه خص ــور ب ــئولان کش ــد و مس ــل باش ــد داخ تولی
و واردات دســتی دارنــد از ورود کالاهایــی کــه مشــابه داخلــی دارد بــه شــدت 
پرهیــز کننــد چــرا کــه واردات بــی رویه بــه مثابــه ایجــاد شــغل بــرای خارجــی ها و 

ــه تعطیلــی کشــاندن واحدهــای تولیــدی داخــل اســت. ب
شــرط دیگــر تحقــق ایــن شــعار، کار و تــلاش مضاعــف اســت بــه گونــه ای کــه کل 
ــای  ــارت ه ــب مه ــوزش و کس ــس از آم ــان پ ــوص جوان ــه خص ــور ب ــت کش جمعی
لازم آســتین همــت را بــالا بزننــد وکار و تــلاش را ســرلوحه امــور زندگــی خویــش 

ــد.  ــرار دهن ق
ــان  ــن جوان ــت بنابرای ــازی اس ــک س ــت کوچ ــت دول ــه سیاس ــن ک ــه ای ــه ب ــا توج ب
ــرون  ــر بی ــی را از س ــای دولت ــتگاه ه ــتخدام در دس ــر اس ــد فک ــرده بای ــل ک تحصی
ــه  ــد و روان ــب کنن ــای لازم را کس ــارت ه ــی، مه ــای آموزش ــدن دوره ه و باگذران

بــازارکار شــوند.
ــد  ــته باش ــش داش ــد نق ــش تولی ــق و جه ــد در رون ــی توان ــه م ــری ک ــم ت ــل مه عام
ــد  ــا از تولی ــت ه ــه دول ــه هم ــت بلک ــن دول ــا ای ــه تنه ــرای ن ــون و چ ــی چ ــت ب حمای
کننــدگان وکارآفرینــان اســت بــه گونــه ای کــه بایــد بســترکار و زیرســاخت 
ــی  ــه راحت ــدی ب ــای تولی ــد ه ــا واح ــود ت ــم ش ــان فراه ــرای کارآفرین ــای لازم ب ه

راه انــدازی شــود.
آن چــه الان و بعــد از گذشــت 11 مــاه از ســال جهــش تولیــد دیــده مــی شــود در 
برخــی حــوزه هــا غیــر از ایــن اســت و چنیــن احســاس مــی شــود کــه دســت هایــی 
پنهــان در تــلاش هســتند تــا تولیــد کننــدگان را مأیــوس کننــد. آن چــه رونــد 
فعلــی، کار را برتولیــد کننــدگان ســخت کــرده اســت اســتمرارکاغذ بــازی هــای 
بــی مــورد و اســتعلام هــای متعــدد از دســتگاه هــای اجرایــی و مطالبــه مالیــات 
ــای اداری،  ــی ه ــدی ، بوروکراس ــد تولی ــدازی واح ــاز راه ان ــنگین در آغ ــای س ه
ســختگیری هــای بانکــی درپرداخــت تســهیلات و ... اســت کــه موجب می شــود 

رمــق ســرمایه گــذار و تولیــد کننــده گرفتــه شــود.
در شــرایطی کــه نیــاز بــه جهــش تولیــد در کشــور همچنــان وجــود دارد بایــد 
دیــد کار ازکجــا مــی لنگــد و چــه موانعــی بــر ســر راه تولیــد وجــود دارد و آن هــا را 
برطرف کــرد و مشــوق هایــی را در نظر گرفــت. گاهی اتفــاق های نا خوشــایندی 
رخ مــی دهــد کــه مشــکلات، ســرجوانان تولیــد کننــده و کار آفریــن را آن چنــان 
بــه ســنگ مــی کوبــد کــه بــرای همیشــه دســت از کار و تولیــد مــی کشــند نمونــه 
بــارز آن همیــن مــواردی اســت کــه در رســانه هــا منتشــر مــی شــود کــه دو جــوان 
پرتلاش یک واحــد گلخانه یــا یــک مرغــداری را راه اندازی کــرده انــد و وقتی می 
خواهنــد ثمــره کار خــود را با همه مشــکلات پیــش رو ببینند در یک شــب ســرد به 
یــک بــاره و بــدون اطــلاع قبلــی بــرق واحــد تولیــدی شــان قطــع مــی شــود و همــه 

زحمــات آن هــا بــه بــاد فنــا مــی رود.
مســئولان باید توجه داشــته باشــند کــه در شــرایط فعلی کشــور، تولیــد و افزایش 
ــت و  ــل اس ــک اص ــرزی ی ــرون م ــدات ب ــه تولی ــتگی ب ــش وابس ــور کاه ــه منظ آن ب
دربرگیــری زمانــی نــدارد و نــه تنهــا در امســال بلکــه بــرای زمــان هــای طولانــی 

بایــد ســرلوحه کار باشــد.

استدلال در خصوص 
اراضی پادگان

طناب کشی شهرداری و ارتش در خصوص 
اراضی پادگان از اخباری بود که در روزهای 
شد.  استان  های  رسانه  یک  تیتر  گذشته 
دیروز امیر »محمودی« فرمانده ارشد آجا 
در استان از »خراسان جنوبی« دعوت کرد تا 
سند بخشی از این ماجرا را پیش روی افکار 
عمومی قرار دهد. به گفته خبرنگار ما، امیر 
»محمودی« برای کلیه امور انجام شده قدم 
به قدم سند ارائه کرد و مستدل به موضوع 
پرداخت به گونه ای که ظاهرا همه اموری 
که انجام شده یا در حال انجام است، قانونی 
است اما از آن جا که طرف این ادعا شهرداری 
و اداره کل راه و شهرسازی است و شاید آن 
ها هم ادعای متفاوتی داشته باشند، درج 
مشروح آن به بعد موکول شد. البته به نظر می 
رسد موضوع اراضی پادگان خیلی فرسایشی 
شده و انتظار افکار عمومی این است که با 
پیش قدم شدن دستگاه های عالی استان 
به مسئله خاتمه داده  اندرکاران  و دست 
در  رهبری  حکیمانه  دستور  شهد  تا  شود 
خصوص خروج پادگان از شهر قربانی توفان 

اختلافات نشود.


